

Årsredovisning

för

Totech Industriutveckling AB

556492-7936

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Totech Industriutveckling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bengtsfors 2024-04-18


Tommy Iveter

Årsredovisning

för

Totech Industriutveckling AB

556492-7936

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Totech Industriutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 1994, och är beläget i Billingsfors. Verksamheten omfattar huvudsakligen utveckling, tillverkning och försäljning av produkter riktade mot offshoreindustrin. Produkterna marknadsförs under det egna varumärket PowerJaws och är delvis patentskyddade. Försäljningen av dessa sker genom systerbolaget PowerJaws AS.

Företaget har sitt säte i Bengtsfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under året ökat för alla produkter. Försäljningen av dies, vilken är den största produkten nådde all time high genom en ökning med 46 %.

Under året har vi utvecklat och sålt en större modell av vår PowerFrame som vill ge oss en större marknad inom pipe handling. Det finns flera ineliggande order för 2024.

Vi har påbörjat designen av en prototyp på ett automatiskt magnetfilter för mud som skall testas tillsammans med Equinor och Transocean i april 2024, samt startat ett F&U-projekt tillsammans med RISE gällande 3D-printning av dies som löper till 2025.

Bolaget har under året tillsammans med RISE och Chalmers designat och 3D-printat ett nytt hydraulblock till våra PowerFrames. 3D-printning möjliggör en nästan 90% minskning av vikt och volym, samt på sikt betydligt kortare leveranstider av block.

För att kunna tillhandahålla ännu snabbare leveranser har lagret av färdiga produkter utökats. Det gör att bolaget kan leverera standarddimensioner av dies direkt från lager och att tillverkning sker för att återställa fastställda lagernivåer. För övriga produkter sker tillverkning i batcher vilket gör att lagernivåerna varierar.

Under året har bolaget investerat i en ny cnc-maskin för att öka kapaciteten i produktionen. Dessutom har rutiner och samarbete med Powerjaws AS fortsatt att effektiviserats.

2024052014775

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 008	19 126	12 840	9 219
Resultat efter finansiella poster	4 832	3 850	1 556	175
Soliditet (%)	56	57	70	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Resery- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 672 543	2 505 323	5 297 866
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 505 323	-2 505 323	0
Utdelning extrastämma			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				3 535 390	3 535 390
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 177 866	3 535 390	5 833 256

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 177 866
årets vinst	3 535 390
	5 713 256

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	4 713 256
	5 713 256

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		25 008 298	19 125 816
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-312 660	521 930
Övriga rörelseintäkter		1 074 928	1 381 059
		25 770 566	21 028 805
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 212 713	-7 632 920
Övriga externa kostnader	2	-6 896 326	-5 711 681
Personalkostnader	3	-3 142 101	-2 637 791
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-360 265	-185 804
Övriga rörelsekostnader		-1 257 746	-988 866
		-20 869 151	-17 157 062
Rörelseresultat		4 901 415	3 871 743
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 467	186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 238	-22 046
		-69 771	-21 860
Resultat efter finansiella poster		4 831 644	3 849 883
Bokslutsdispositioner	4	-345 200	-652 747
Resultat före skatt		4 486 444	3 197 136
Skatt på årets resultat	5	-951 054	-691 813
Årets resultat		3 535 390	2 505 323

2024052014776

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

6

187 434
187 434

186 821
186 821

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

7

2 107 719
2 107 719

1 058 597
1 058 597

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

478 000
478 000

178 000
178 000

Summa anläggningstillgångar

2 773 153

1 423 418

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

263 460

460 432

Varor under tillverkning

181 577

309 237

Färdiga varor och handelsvaror

4 036 152

2 250 630

4 481 189

3 020 299

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

218 621

0

Fordringar hos koncernföretag

2 320 554

3 331 023

Övriga fordringar

1 131 147

1 427 825

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

522 401

474 776

4 192 723

5 233 624

Kassa och bank

3 209 396

3 157 758

Summa omsättningstillgångar

11 883 308

11 411 681

SUMMA TILLGÅNGAR

14 656 461

12 835 099

2024052014777

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 177 866

2 672 543

Årets resultat

3 535 390

2 505 323

5 713 256

5 177 866

Summa eget kapital

5 833 256

5 297 866

Obeskattade reserver

9

2 911 800

2 566 600

Långfristiga skulder

10, 11

Skulder till kreditinstitut

1 175 000

687 500

Övriga skulder

0

1 878

Summa långfristiga skulder

1 175 000

689 378

Kortfristiga skulder

11

Skulder till kreditinstitut

300 000

150 000

Leverantörsskulder

2 130 026

2 293 861

Skulder till koncernföretag

337 500

300 000

Aktuella skatteskulder

1 340 559

870 888

Övriga skulder

154 885

143 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

473 435

523 123

Summa kortfristiga skulder

4 736 405

4 281 255

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 656 461

12 835 099

2024052014778

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Operationella leasingavtal

Företaget leasar ett antal fordon samt en kontorslokal. Kostnadsförda leasingutgifter uppgår till 637 tkr (455 tkr)

2024052014779

2024052014780

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Män	7	6
	7	6
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	2 151 473	2 004 420
	2 151 473	2 004 420
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	63 974	89 746
Pensionskostnader för övriga anställda	60 116	69 256
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	806 159	582 912
	930 249	741 914
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 081 722	2 746 334

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfonder	0	1 024 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	-595 000
Förändring av överavskrivningar	345 200	223 747
	345 200	652 747

Not 5 Aktuell skatt

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 486 444		3 197 136
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-924 207	20,60	-658 610
Ej avdragsgilla kostnader	0,41	-18 486	0,75	-23 949
Ej skattepliktiga intäkter	-0,02	737	0,00	3
Schablonränta periodiseringsfonder	0,20	-9 098	0,29	-9 257
Redovisad effektiv skatt	21,20	-951 054	21,64	-691 813

2024052014781

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 429 973	1 359 948
Inköp	60 000	70 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 489 973	1 429 973
Ingående avskrivningar	-1 243 152	-1 179 789
Årets avskrivningar	-59 387	-63 363
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 302 539	-1 243 152
Utgående redovisat värde	187 434	186 821

Not 7 Maskiner och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 351 943	5 312 893
Inköp	1 350 000	1 039 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 701 943	6 351 943
Ingående avskrivningar	-5 293 346	-5 170 905
Årets avskrivningar	-300 878	-122 441
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 594 224	-5 293 346
Utgående redovisat värde	2 107 719	1 058 597

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 000	1 070 000
Inköp	300 000	300 000
Försäljningar	0	-1 192 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 000	178 000
Utgående redovisat värde	478 000	178 000

Not 9 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	635 000	289 800
Periodiseringsfond inkomstår 2019	842 800	842 800
Periodiseringsfond inkomstår 2021	410 000	410 000
Periodiseringsfond inkomstår 2022	1 024 000	1 024 000
	2 911 800	2 566 600
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	9 099	9 257

2024052014782

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	275 000	87 500
	275 000	87 500

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 475 tkr (837,5 tkr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 175 000	687 500
	1 175 000	687 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	150 000
	300 000	150 000

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 042 780	963 286
	2 042 780	963 286

Not 13 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i koncernen där Totech Industriutveckling AB ingår är Nordic Parts i Bengtsfors AB, 556573-5916, Bengtsfors. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till undagtagsreglerna i Årsredovisningslagen, ÅRL.

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Totech Industriutveckling AB följer löpande utvecklingen av det allmänna marknadsläget. I samband med årsredovisningens lämnande ser bolaget inte att det har påverkats i någon större utsträckning och vi känner ingen oro över att bolaget inte kommer klara dess finansiella åtaganden under kommande räkenskapsår.

2024052014785

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bengtsfors det datum som framgår av min elektroniska signatur

Stefan Lidén
Ordförande

Bengt Ekman

Emil Hagevåg

Tommy Tveter
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Erik Nilsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK NILSSON

Erik Nilsson
Partner

2024-04-18 05:23:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

TOTECH INDUSTRIUTVECKLING AB 556492-7936 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT EKMAN

Bengt Ekman
Ordförande

2024-04-17 16:31:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOMMY TVETER

Tommy Tveter
Verkställande direktör

2024-04-17 14:10:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL HAGEVÅG

Emil Hagevåg

2024-04-17 16:25:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stefan Johan Lidén

Stefan Lidén

2024-04-17 15:34:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024052014784
